
令和７年６月吉日
国立大学附属学校　
校園長・副校園長・教頭・ＰＴＡ会長 各位 

（一社）全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会
会　　　長　宮本　昌尚
副　会　長　羌　　叡應　　
広報委員長　村上　哲平　　

「第２１回 全附Ｐ連 絵画コンクール」のご案内
 
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、一般社団法人全国国立大学附属
学校ＰＴＡ連合会（略称「全附Ｐ連」）の活動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り、
厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、全附Ｐ連では、「第２１回 全附Ｐ連　絵画コンクール」を開催する運びとな
りました。
　つきましては、本年度は、北海道教育大学附属函館小学校・附属特別支援学校にコンクール
主管校をお引き受けいただき、下記の通りご案内申し上げます。
　ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、多くの子どもたちが本コンクールにご参加を賜り
ますよう、ご周知のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
　なお、本案内は、ＰＴＡ会長にもお送りいただけますと幸甚に存じます。

敬具

記

　事業名　　　第２１回 全附Ｐ連 絵画コンクール

　テーマ 　　「キラキラ★未来を描いて」

　主管校　　　北海道教育大学附属函館小学校・附属特別支援学校

　別添資料　　※各ご家庭への配信をお願いします。

　　　　　　　０１案内文
　　　　　　　０２応募要項
　　　　　　　０３応募手順
　　　　　　　０４応募用紙　　
　　　　　　　０５ポスター　

　問合せ先　　全附Ｐ連広報委員会　kouhou.zenfu@zenfuren.org

 以上

http://kouhou.zenfu@zenfuren.org

